1) jego wiek w dniu złożenia Oświadczenia nie przekracza 65 lat i powiększony o okres spłaty Kredytu zgodnie 

z Umową Kredytu nie przekracza 70 lat, 

2) posiada pełną zdolność do czynności prawnych, 

3) zamieszkuje na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, 

4)  kapitał Kredytu nie przekracza kwoty 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100), 

a w razie zawartych innych Umów Kredytu, w związku z którymi objęty jest ochroną ubezpieczeniową na 

podstawie WU_Pakiet, zobowiązania jego z tytułu wszystkich zawartych Umów Kredytu, przy których 

występuje jako Ubezpieczony, nie przekraczają kwoty kapitału 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset 

tysięcy złotych 00/100),  

5) w zakresie ubezpieczenia na wypadek Utraty Stałego Źródła Dochodu albo Utraty Stałego Źródła 

Dochodu wraz z ubezpieczeniem Opłat Eksploatacyjnych oraz assistance dla bezrobotnego, 

z zastrzeżeniem pkt 7): 

a) podlega przepisom prawa polskiego o emeryturach i rentach oraz